
 
 

		 	

Politecnico di Bari 
	

	

 

     Dipartimento Interateneo di Fisica    

	
	

	

D.D. 29 

IL DIRETTORE  
 

VISTO  il proprio provvedimento n. 27 del 19/02/2016, con il quale è stata indetta la elezione 
suppletiva della sola componente dei ricercatori nella giunta di dipartimento, triennio 
accademico 2015-2018  

VISTO il Regolamento Elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, emanato con 
D.R. n. 3798 del 31/10/2015, ed in particolare l’art. 10, relativo alla composizione 
dei seggi elettorali;  

DECRETA 
 

Il seggio elettorale per la elezione suppletiva della sola componente dei ricercatori nella giunta di 
dipartimento, triennio accademico 2015-2018, è costituito come segue:  
Presidente : Dott. Piergiorgio Fusco;  
Scrutatore: Dott. Alessandra Pastore;  
Scrutatore Dott. Antonio Palazzo;  
Sig.ra Anna Catalano.  
 
Il Vice Presidente verrà designato dal Presidente del seggio al momento dell’insediamento 

(comma 4 art.10).  

Bari, 22/02/2016  

      Il Direttore del Dipartimento 

      Prof. Salvatore Vitale Nuzzo  

 

	 	



 
 

	


